
上記業者は釜石市建設工事請負資格者名簿に登録されており、岩手県内に事
業所を有する者のうち、日本下水道管路管理業協会において主任技士以上の
資格者を有する事業所であり業務に精通していることから選定するもの。

管渠更生工φ250　Ｌ＝115.0ｍ

工 事 場 所

指 名 理 由

工 事 概 要

工 期

釜石市大只越町二丁目　地内

年

平 成自

至

30

30

年

平 成

契 約 金 額 14,796,000 円

落 札 業 者

住　所 岩手県花巻市山の神797番地１

氏　名 株式会社　伊藤組　 代表取締役　伊藤　智仁

第４庁舎第
７会議室

工 事 名 大只越地区汚水管渠更生工事

時 45 分7 月 12 日 9

入　札　結　果　報　告　書

入札日時・場所 平 成 30 年

日8

月

月

17

31

7 日



13,910,000

13,700,000落札価格（税抜）

予定価格（税抜）
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9

8

7

6

5

4 ㈱東北ターボ工業 ○ 13,910,000

3 ㈱アームズ東日本 ○ 13,900,000

業　　者　　名
出　欠

13,700,000
落
札

1 ㈱テラ

現
説

入
札

１　回　目

㈱伊藤組 ○

○ 13,910,000

３　回　目２　回　目

入　　札　　金　　額　（円・税抜）

円 最 低 制 限 価 格 （ 税 抜 ）

12,289,003 円円


