入札結果報告書

入札日時•場所	平成 30 年 7 月 12 日 9 時 45 分 第4庁舎第 7会議室				
工事名	大只越地区汚水管渠更生工事				
落 札 業 者	住 所 岩手県花巻市山の神797番地1				
浴 化 未 有	氏 名 株式会社 伊藤組 代表取締役 伊藤 智仁				
契約金額	14,796,000 円				
工期	自 平成 30 年 7 月 17 日				
工	至 平成 30 年 8 月 31 日				
工事場所	釜石市大只越町二丁目 地内				
	管渠更生工φ250 L=115.0m				
工事概要					
	上記業者は釜石市建設工事請負資格者名簿に登録されており、岩手県内に事業所を有する者のうち、日本下水道管路管理業協会において主任技士以上の				
	資格者を有する事業所であり業務に精通していることから選定するもの。				
指 名 理 由					

予定価格(税抜)	13,910,000	円
落札価格(税抜)	13,700,000	円

最低制限価格(税抜) 12,289,003 円

	alle te e	出	欠	入 札 金 額 (円・税抜)				
業者名	現説	入札	1 回 目		2 回 目	3 回 目		
1	(株)テラ		\circ	13,910,000				
2	㈱伊藤組		\bigcirc	13,700,000	落札			
3	㈱アームズ東日本		\circ	13,900,000				
4	㈱東北ターボ工業		\circ	13,910,000				
5								
6								
7								
8								
9								
10								
11								
12								
13								
14								
15								
16								
17								
18								
19								
20								